公益社団法人右京納税協会・ＡIG損害保険株式会社 共催

新春講演会

    令和６年２月７日(水)

          講演  15時～16時 30分

                特定社会保険労務士

          大 野  ゆ か り 氏
    「健康経営とメンタルヘルス対策」

         リーガロイヤルホテル京都

             ２階 春秋の間
           下京区東堀川通り塩小路下ル松明町１

          TEL ０７５―３４１―１１２１

     無 料

         公益社団法人右京納税協会
              〒615-0007 京都市右京区西院上花田町７ TEL０７５－３１１－６７７７

                             FAX０７５－３２１－９６３５

         ※下記申込書により事務局まで FAXにてお申し込みください。受信後、事務局から折り返し

          受領した旨の連絡をいたします。

右京納税協会宛  「新春講演会」申込書（定員になり次第締め切り）

住  所

出席者
ふ り

氏名
が な

（複数名可）

会 社 名  TEL

【講師プロフィール】

上場企業の総務部を経て外資系

映画配給会社に勤務、社会保険

労務士資格を取得。企業の人事

部にて勤務社労士として採用に

携わる。心理学やカウンセリン

グ技術を生かして、ハラスメン

トやメンタルヘルス対策に取り

組む。また、チームビルディン

グ、人材育成などを得意とする。

場所

参加費

日時

講師/

演題

申込先

会員 100名様

限定

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5: